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Mobiltelefontillverkare godkänner dekorativa beläggningar 
producerade i system från Impact Coatings. 

Beläggningar producerade i de två InlineCoater 500 som levererats till en kunds fabrik i Kina, har 
godkänts av slutkunden, en ledande mobiltelefontillverkare. Beläggningarna tillhör de för 
närvarande mest efterfrågade för dekorativa ändamål. Den ena betraktas som mycket svår och 
endast två leverantörer har hittills klarat testerna. 

”Nyss hemkommen från en rundresa till ett antal kunder i Kina, kan jag rapportera om ett stort 
intresse för vår teknik”, säger Impact Coatings VD Henrik Ljungcrantz. ”Vi räknar med att 
godkännandet ökar vår kunds kapacitetsbehov, vilket skulle innebära ytterligare systemleveranser 
för oss. Detta förstärks av en stark återhämtning inom mobilindustrin. De två maskinerna körs nu för 
fullt och kunden står fast vid sin ambition att ha minst 20 InlineCoaters i drift”.  

Både den aktuella producenten och slutkunden betraktar Impact Coatings system som det moderna 
framtidsalternativet. Genom godkännandet för den svåra beläggningen, stärks uppfattningen att 
InlineCoatern har fördelar även för framtida beläggningar, vilka förväntas bli än mer komplexa.   

 

För mer information, kontakta Impact Coatings VD Henrik Ljungcrantz på 013-359951, 070-6635580 
eller henrik@impactcoatings.se 

 

Impact Coatings utvecklar state of the art processer och beläggningssystem för miljövänlig 

PVD‐beläggning, Physical Vapour Deposition. Ett sortiment av keramiska beläggningar med olika 

färg och enastående nötningsbeständighet har utvecklats för dekorativa applikationer. Bolaget 
utvecklar och kommersialiserar också det nya skiktmaterialet Maxfas, som kan ersätta guld för 
plätering av elektriska kontakter. 



För applicering av dessa beläggningar erbjuder Impact Coatings beläggningssystemen InlineCoater 
och ReelCoater överlägsna i produktivitet och flexibilitet, speciellt då beläggningen kan integreras 
med tillverkningen av objekten. Certified Adviser för Impact Coatings är Remium AB. 

 


